
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 березня  2020  року                                                                            № 62 

смт Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Розглянувши клопотання директора Комунального закладу 

«Руднянського навчально-виховного об’єднання «Заклад загальної середньої 

освіти – заклад дошкільної освіти» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області та звернення директора 

Комунального закладу «Бобрицьке навчально-виховного об’єднання «Заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області, враховуючи акти 

обстеження комісії з питань обстеження зелених насаджень, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 році № 1045 «Про 

порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

керуючись п.п. 7 п. «а» статті 30, ч.6 ст. 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень:  

- Комунальному закладу «Бобрицьке навчально-виховне об’єднання «Заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області 3-х (трьох) тополь, які 

ростуть на території дитячого садочку по вул. Ентузіастів, 11 та 28 (двадцяти 

восьми) дерев різних порід, які ростуть на території школи по                                              

вул. Ентузіастів, 2; 

- Комунальному закладу «Руднянське навчально-виховного об’єднання 

«Заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти» 



Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області                  

81 (вісімдесят один) дерев різних порід, які ростуть на території закладу. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

  

 


